
HVMV 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1127  Gruppe Oberliga M-V Männer

Datum 03.05.2025, Spielbeginn 18:30h  Heimmannschaft SV Warnemünde II

Spielort Sporthalle Gerüstbauerring  Gastmannschaft Mecklenburger Stiere Schwerin II

 

Heimmannschaft

SV Warnemünde II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Umbreit, Bennet - - 1

4 Prütz, Marcus - - 1

5 Hochmuth, Carl-Robert - - 1 44:29

8 Brüdigam, Philipp - - 1

9 Beyer, Bjarne Kristof - - 4 03:01

12 Fockenbrock, Bjarne Bo - -

18 Christlieb, Luis - - 05:19 10:59

20 Ruf, Linus Johannes - - 6

22 Lorentzen, Bjarne - - 2

27 Dammeier, Marvin - - 2

75 Knappe, Leon - -

90 Gehrke, Gregor - -

97 Kirchner, Markus - - 6 3/3

A Lustig, Frank - -

B Maske, Anna - -

C Kelm, Martin - -

D Stachowiak, Fabian - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 29:42

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 12.02.2026 16:19 | Seite 1



HVMV 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

Mecklenburger Stiere Schwerin II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Voltin, Bastian - - 2

3 Fröbel, Mika - - 3

5 Genzmer, Leo - - 3

10 Hub, Noah - -

25 Grabow, Joaquin - - 2

28 Sete, Manuel - - 2 34:32 46:19

44 Bönsel, Jannis - - 2 33:07

55 Kahl, Max - - 3 2/3

77 Vatter, Robin - - 1

79 Schünemann, Luis - - 4 0/1

85 Patzner, Phil - - 2 18:29

90 Jonas, Tim - -

99 Schwanke, Lucas - -

A Oelze, Friedrich - -

B Warnst, Ray - -

C Seidel, Julian - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 16:36

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 59:46

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Berger, Nadine - - - - -

SR B Oldenburg, Julia - - - - -

Zeitn. Franke, Annika - - - - -

Sek. Awe, Kerstin - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 24:24 (13:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:02 1:0 Tor 97 Kirchner, Markus

Gast 01:33 1:1 Tor 79 Schünemann, Luis

Heim 02:00 2:1 Tor 20 Ruf, Linus Johannes

Gast 02:35 2:2 Tor 3 Fröbel, Mika

Heim 02:49 3:2 Tor 22 Lorentzen, Bjarne

Heim 03:01 Verwarnung 9 Beyer, Bjarne Kristof

Gast 03:54 3:2 7m ohne Tor 55 Kahl, Max

Heim 05:19 2 Minuten 18 Christlieb, Luis

Gast 05:41 3:3 Tor 79 Schünemann, Luis

Gast 06:47 3:4 Tor 5 Genzmer, Leo

Gast 08:45 3:5 Tor 44 Bönsel, Jannis

Heim 09:33 4:5 7m mit Tor 97 Kirchner, Markus

Gast 09:45 4:6 Tor 25 Grabow, Joaquin

Heim 10:30 5:6 Tor 20 Ruf, Linus Johannes

Heim 10:59 2 Minuten 18 Christlieb, Luis

Gast 11:05 5:6 7m ohne Tor 79 Schünemann, Luis

Heim 11:45 6:6 Tor 97 Kirchner, Markus

Gast 12:12 6:7 Tor 44 Bönsel, Jannis

Gast 13:04 6:8 Tor 2 Voltin, Bastian

Heim 13:51 7:8 Tor 27 Dammeier, Marvin

Heim 14:39 8:8 Tor 97 Kirchner, Markus

Heim 16:07 9:8 Tor 4 Prütz, Marcus

Heim 16:30 10:8 Tor 3 Umbreit, Bennet

16:36 Auszeit Gast

Gast 18:15 10:9 Tor 85 Patzner, Phil

Gast 18:29 Verwarnung 85 Patzner, Phil

Heim 18:55 11:9 Tor 27 Dammeier, Marvin

Heim 20:19 12:9 Tor 20 Ruf, Linus Johannes

Gast 21:00 12:10 Tor 25 Grabow, Joaquin

Gast 22:53 12:11 Tor 3 Fröbel, Mika

Gast 24:38 12:12 Tor 2 Voltin, Bastian

Heim 27:25 13:12 Tor 9 Beyer, Bjarne Kristof

Gast 29:25 13:13 Tor 28 Sete, Manuel

29:42 Auszeit Heim

Heim 31:40 14:13 Tor 9 Beyer, Bjarne Kristof

Gast 32:28 14:14 Tor 55 Kahl, Max

Heim 33:07 15:14 Tor 8 Brüdigam, Philipp

Gast 33:07 2 Minuten 44 Bönsel, Jannis

Heim 33:46 16:14 Tor 20 Ruf, Linus Johannes

Gast 34:32 2 Minuten 28 Sete, Manuel

Heim 34:32 17:14 7m mit Tor 97 Kirchner, Markus

Heim 35:43 18:14 Tor 9 Beyer, Bjarne Kristof

Gast 38:37 18:15 Tor 5 Genzmer, Leo

Gast 39:55 18:16 Tor 79 Schünemann, Luis

Heim 41:18 19:16 Tor 9 Beyer, Bjarne Kristof

Gast 41:29 19:17 Tor 79 Schünemann, Luis

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 42:45 19:18 Tor 77 Vatter, Robin

Heim 44:29 2 Minuten 5 Hochmuth, Carl-Robert

Gast 45:43 19:19 Tor 3 Fröbel, Mika

Gast 46:19 2 Minuten 28 Sete, Manuel

Gast 48:48 19:20 7m mit Tor 55 Kahl, Max

Heim 52:41 20:20 Tor 20 Ruf, Linus Johannes

Gast 52:47 20:21 Tor 85 Patzner, Phil

Heim 53:09 21:21 Tor 20 Ruf, Linus Johannes

Gast 54:02 21:22 Tor 5 Genzmer, Leo

Heim 54:12 22:22 Tor 5 Hochmuth, Carl-Robert

Gast 54:47 22:23 Tor 28 Sete, Manuel

Heim 56:33 23:23 7m mit Tor 97 Kirchner, Markus

Gast 59:13 23:24 7m mit Tor 55 Kahl, Max

Heim 59:38 24:24 Tor 22 Lorentzen, Bjarne

59:46 Auszeit Gast
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